
 

2. Stałym Dobrodziejom Parafii dziękujemy za wyczyszczenie schodów do kościoła i części 
placu kościelnego oraz za ogrom okazywanej życzliwości! 

3. Parafianom o wielkich sercach dziękujemy za dary składane dla osób w potrzebie, a naszemu 
Parafialnemu Zespołowi „Caritas” na czele z Panią Barbarą MAICHER za ich 
rozdysponowanie! Dziękujemy Paniom Irenie BOMBA i Annie GRABELUS za stała troskę  
o zieleń z przodu i z tyłu kościoła! Dziękujemy także za dary na stół plebanijny! 

4. Dziękujemy tym uczestnikom Gorzkich Żali, którzy składali ofiary na wystrój Bożego Grobu 
oraz tych, którzy wrzucali swoje ofiary do skarbon w kościele. W sumie zebrano 4.115,00 
PLN, z czego 643,00 PLN znajdowało się w skarbonach. Znamienita reszta to dar ofiarodawców 
uczestniczących w Gorzkich Żalach, którzy dziś mogą cieszyć się z pięknego wystroju kościoła. 
Z zebranej kwoty zostały zakupione nie tylko same kwiaty, ale także nowy czerwony ornat, który 
został pierwszy raz użyty w Wielki Piątek. 

5. Złotym Jubilatom z ubiegłego tygodnia dziękujemy za ofiarę na kościół! 

6. Przeżywamy dziś Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego, największe święto naszej 
chrześcijańskiej wiary, którego obchód rozciąga się na całe osiem dni. Koleta na potrzeby 
parafii. Zapraszamy na świąteczne nieszpory o godz. 17.30. 

7. Jutro Poniedziałek Wielkanocny, drugi dzień Oktawy Uroczystości Zmartwychwstania 
Pańskiego. Msze w porządku niedzielnym. Na sumę o godz. 11.00 z dedykowanym im 
kazaniem zapraszamy szczególnie wszystkich mężczyzn i młodzieńców naszej parafii. Przez 
cały jutrzejszy dzień będą głoszone „nauki wielkanocne”, będące skróconą formą rekolekcji. 
Nauki te wygłosi ks. dr Adam FABIAŃCZYK, ekonom diecezji gliwickiej. Kolekta na 
potrzeby parafii. Nie będzie jutro popołudniowego nabożeństwa. 

8. W czwartek zapraszamy dzieci na mszę świętą szkolną, natomiast po wieczornej mszy świętej  
w salce na plebanii odbędzie się spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klasy VI. 

9. Przyszła niedziela to II Niedziela Wielkanocna, czyli Miłosierdzia Bożego, zamykająca Oktawę 
Wielkanocy, równocześnie rozpoczynająca w Kościele Tydzień Miłosierdzia. Kolekta na 
Caritas, przeznaczona jest pomoc dla potrzebujących. Z uwagi na okoliczność, że jest to 
święto patronalne kaplicy na naszym cmentarzu parafialnym, będzie tam celebrowana Msza 
święta o godz. 15.15, poprzedzona koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.  
W związku z tym w przyszłą niedzielę nie będzie już popołudniowego nabożeństwa  
w kościele ani wieczornej mszy. 

10. W przyszłą niedzielę o godz. 16.30 w kościele odbędzie się obowiązkowe spotkanie rodziców 
dzieci pierwszokomunijnych. 

WOLNE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH W KWIETNIU – 5 WOLNYCH INTENCJI 
[17.04 (czw), g. 18.00 – Wielki Czwartek]; [19.04 (sb), g. 18.00 – Wielka Sobota]; 

[22.04 (wt), g. 18.00]; [24.04 (czw), g. 16.30] i [26.04 (sb), g. 7.00]. 
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RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W GOGOLINIE 
 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 20 kwietnia 2025, nr 16 (329) 
K o l e k t a  n a  p o t r z e b y  P a r a f i i  –  s e r d e c z n e  „ B ó g  z a p ła ć ”  z a  s k ła d a n e  o f i a r y !  

Cena: ofiara dobrowolnej wysokości, przeznaczona na koszty druku 
 

EWANGELIA – J 20, 1-9 
 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się 
do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do Szymona Piotra i do 
drugiego ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go 
położono. Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwaj razem, lecz ów drugi 
uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, 
jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do 
wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, 
ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który 
przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, 
że On ma powstać z martwych. 
 

NAJDROŻSI PARAFIANIE, NAJMILISI GOŚCIE! 

Uczniowie „nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych”. Zdanie to zawiera 
sugestię, że później je zrozumieli. Zrozumieli do tego stopnia, że odtąd nie widzieli już nic ważniejszego 
w swoim życiu od głoszenia tego wszystkim, których spotykali na drogach swojego życia. A czy my 
rozumiemy, co znaczy powstać z martwych? Czy wierzymy w zmartwychwstanie Jezusa? Czy wierzymy 
w powstanie z martwych naszych własnych ciał, gdy nadejdzie Wielki Dzień Pański? Zmartwychwstanie 
Jezusa nie jest metaforą przezwyciężenia dramatu śmierci poprzez istnienie w ludzkich wspomnieniach 
czy wytworach kultury. „Chrystus prawdziwie zmartwychwstał”. Jego martwe ciało odzyskało życie 
poprzez działanie niewyobrażalnej mocy, która wyjść mogła jedynie z Bożych rąk. Wiary w rzeczywiste 
„ciała zmartwychwstanie i życie wieczne” w Chrystusie jest tym, czego Wam, Najmilsi, życzymy w te 
piękne wiosenne Święta, gdy wszystko rodzi się do życia, a Światło przezwycięża mrok. Niech 
przezwycięży także nasze mroki i ciemne noce, niech wleje radość życia w naszą codzienność, której celem 
jest niekończąca się szczęśliwość w Bożej obecności! Wesołych Świąt Zmartwychwstania Pana naszego 
Jezusa Chrystusa! ALLELUJA! 

Wasi Duszpasterze 



SŁUŻBA BOŻA OD 21 DO 27 KWIETNIA 2025 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 
21 KWIETNIA 2021 – NAUKI WIELKANOCNE 

7.00 Gottesdienst in der deutschen Sprache: za †† rodziców Jadwigę i Jana, Annę i Wilhelma, 
męża Rajmunda, siostrę Gabrielę, ciotki, szwagrów, bratową, Artura, Ewę, Henryka, 
Norberta i za †† z pokrewieństwa KAŁKA-GABOR-SZAMPERA. 

8.15 Za † męża i ojca Alojzego KAMPA, syna Andrzeja, brata, siostrę, rodziców, teściów i za ††  
z pokrewieństwa z obu stron oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

9.30 Msza familijna: do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  
z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błog. w int. rodzin ROSA-TOMECZEK oraz za †† z rodzin. 

11.00 Suma: 1. W intencji mężczyzn i młodzieńców naszej Parafii. 

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Urszuli z okazji 60. rocznicy urodzin oraz  
o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie. 

3. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błog. w int. Klaudii i Waldemara KUPKA z ok. urodzin oraz w 35. rocz. ślubu. 

18.00 Za † żonę Bernadetę SZNAJDER, †† rodziców Hildegardę i Wernera SZNAJDER, † siostrę 
Krystynę, szwagra Ryszarda, teściów Margaretę i Franza WOJTALLA oraz za †† z rodziny. 

Wtorek, 22 kwietnia 2025, WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY 

18.00 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błog. z ok. kolejnej rocznicy ślubu oraz z ok. kolejnej rocz. urodzin Jerzego. 

 2. WOLNA. 

Środa, 23 kwietnia 2025, ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY 

7.00 Za † Zygrydę BIELA w 30. dzień po śmierci. 

17.45 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

18.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Zenona, Agaty, Marty, Tomasza i Antoniego  
z okazji kolejnej rocznicy urodzin. 

Czwartek, 24 kwietnia 2025, CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

16.30 Msza szkolna: WOLNA. 

18.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w int. Danuty i Jana PRZYBYŁA z ok. 30. rocznicy ślubu. 

Piątek, 25 kwietnia 2025, PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

7.00 Za †męża i ojca Gerarda ZMUDA, †† rodziców Małgorzatę i Wilhelma, †† teściów, siostrę 
Marię, babcię i za †† z pokrewieństwa. 

18.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie Elżbiety i Krzysztofa. 

Sobota, 26 kwietnia 2025, SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY 

7.00 WOLNA. 

18.00 Msza niedzielna: za †† rodziców Małgorzatę i Karola SKÓRA, †† Marię i Antoniego 
BEKIERZ, † brata Jana, † szwagierkę Barbarę i za †† z pokrewieństwa. 

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, CZYLI MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, 
27 KWIETNIA 2025 

7.00 Gottesdienst in der deutschen Sprache: do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za 
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji 
Wilibalda JELITO z okazji 85. rocznicy urodzin. 

8.15 Za †† rodziców Pawła i Marię DROST, †† Teresę i Wincentego DROST, Jadwigę i Horsta 
BARUCKI oraz za †† z pokrewieństwa. 

9.30 Msza familijna: 1. Za † mamę Marię SZAFORZ, † ojca Gintra SZAFORZ, †† dziadków 
Hildegardę i Adolfa FAIT, † Ritę RAUDZIS oraz za †† z pokrewieństwa. 

2. Za † Irenę JUDZIŃSKĄ w 1. rocznicę śmierci. 

3. Za † Różę GROBOSZ w 1. rocznicę śmierci. 

11.00 Suma: do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą  
o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo w int. Gizeli MACHA z ok. 85. rocznicy urodzin. 

Po sumie chrzest święty: Michał Adam KUCZERA. 

15.00 W kaplicy cmentarnej: koronka do Miłosierdzia Bożego. 

15.15 W kaplicy cmentarnej: za † Zygberta TKOCZ w 1. rocznicę śmierci oraz za †† rodziców 
Urszulę i Józefa TKOCZ. 

18.00 Nie będzie mszy. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim w jakikolwiek sposób zaangażowanym  
w przygotowanie i przebieg Triduum Paschalnego w naszej wspólnocie parafialnej! 
Dziękujemy Księdzu Wikariuszowi Marcinowi za przygotowanie służby liturgicznej, za 
głoszone słowo i sprawowane sakramenty, zwłaszcza sakrament pokuty; dziękujemy Księdzu 
Profesorowi Joachimowi, Księdzu Dziekanowi Janowi za obecność przy ołtarzu. Dziękujemy 
Panom Kościelnym: Wernerowi SCZAKLOWI i Joachimowi GABOR! Dziękujemy ekipie 
sprzątającej kościół na czele z Państwem Marią i Jerzym SUROWIECKIMI, Paniom Marii 
GABOR, Sabinie MACHA i Dorocie SZEMAINDA; dziękujemy Paniom Broni BIENIEK  
i Anecie SOJKA za kwiatowe dekoracje; dziękujemy tym, którzy pomagali w przygotowaniu 
naszej świątyni do Świąt w środowy wieczór! Dziękujemy Panom: Joachimowi GABOR, 
Jackowi KUBACKIEMU, Markowi MULORZ i Krzysztofowi SZMIT za zbudowanie Bożego 
Grobu; dziękujemy naszym Paniom Organistkom, Służbie Liturgicznej, Chórowi na czele  
z Panią Elżbietą, Orkiestrze, Dzieciom Maryi! Wszystkim Wam: wielkie BÓG ZAPŁAĆ! 


